государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

« Юрюзанский технологический техникум»

( ГБГЮУ «ЮТТ»)

ПРИКАЗ

« 25 » января 2022г № 40А
г. Юрюзань

О проведении самообследования

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской
Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации»,
приказом Минобрнауки России от 14 июня 201 Зг№  462 «Об утверждении порядка
проведения самообследования образовательной организацией», приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 года № 1324 «Об
утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей
самообследованию» с целью обеспечения доступности и открытости информации о
деятельности ОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о самообследовании ГБПОУ «ЮТТ» ( Приложение 1).
2. Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения работ по

самообследованию (Приложение 2).
3. Утвердить рабочую группу по организации проведения самообследования и

подготовке отчета о результатах самообследования в следующем составе:
Чурина Н.А.- директор техникума , руководитель рабочей группы
Иванова И.А,- заместитель директора по УВР
Заец Е.А.- заместитель директора по АХЧ
Суровцов О.В.- замдиректора по УПР
Смирнова Е.Н.- методист
Колодиева Т.В.- секретарь учебной части
Мурдашева Р.Я.- экономист, специалист по закупкам
Попова И.П.- заведующий заочным отделением
Воронина Н.Е.- системный администратор

4. Рабочей группе организовать проведение самообследования ОУ с 28.02.2022г по
30.03.2022г

5. Методисту Смирновой Е.Н. обобщить полученные результаты в форме отчета о
самообследовании до 01,04.2022г.
5.1. Рассмотреть отчет на педагогическом совете;
5.2. Ворониной Н.Е. -системному администратору разместить отчет о

самообследовании на сайте техникума в сети интернет.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Н.А.Чурина

		2023-01-17T22:41:44+0500
	Чурина Наталья Александровна